
OBJEDNÁVKA  

Místo dodání :

Datum pořízení
Požadované datum dodání

: 11.1.2021

: 31.12.2021
Kontaktní osoba: : Mach Jiří
Kontaktní osoba - spojení: : +420 725 516 619

Na Střílně 1929/8
323 00 Plzeň, Bolevec

Odběratel : OMEXOM GA Energo s.r.o.

IČ : DIČ :49196812 CZ49196812

Č. objednávky 604100056:

Způsob dopravy
Zakázka 951528

:
:

Forma úhrady : Platebním příkazem
Splatnost faktury: dní od doručení faktury

/0190

30

Mach Jiří
+420 725 516 619

Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba - spojení:

:

:

Dodavatel :

Kaloudova 1321/30
614 00 Brno

IČ : DIČ :48511005 CZ48511005

Telefon: Fax:
E-mail:

Ústav archeologické památkové péče
725004

OznačeníŘádek Popis dodávky

900 OM00002        1
951528

služby-celor.obj.

CELOROČNÍ OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

 - celoroční provádění archeologického dohledu/výzkumu na stavbách pro E.ON dle domluvy.

Tato objednávka se sjednává na období od 4.1.2021 do 31.12.2021.

Smluvní cena: ceník
Splatnost faktur: 30 dní

Na veškerých fakturách a dodacích listech vždy uvádějte číslo objednávky a číslo zakázky.
Bez těchto údajů nemohou být dokumenty akceptovány.
Žádáme Vás o e-mailové potvrzení této objednávky na odd. Centrálního nákupu: centralninakup@gaenergo.cz

Nedílnou součástí této Objednávky jsou Obchodní podmínky pro smlouvy o dílo (dále jen "Obchodní podmínky"), ve znění účinném ke dni vystavení této
Objednávky. Nedílnou součástí této Objednávky jsou dále i Obecné smluvní podmínky BOZP, PO, OŽP a Plán BOZP pro činnost OPEX EG.D, a.s. (dále
jen "Obecné smluvní podmínky BOZP, PO, OŽP a Plán BOZP pro činnost OPEX"), ve znění účinném ke dni vystavení této Objednávky. Obchodní
podmínky a též i Obecné smluvní podmínky BOZP, PO, OŽP a Plán BOZP pro činnost OPEX EG.D, a.s., jsou veřejně přístupné na internetových
stránkách odběratele na adrese http://www.gaenergo.cz/dokumenty. Potvrzením Objednávky dodavatel potvrzuje, že se s Obchodními podmínkami a též
i Obecnými smluvními podmínkami BOZP, PO, OŽP a Plánem BOZP pro činnost OPEX v celém rozsahu seznámil a zavazuje se je dodržovat. Obchodní
podmínky a Obecné smluvní podmínky BOZP, PO, OŽP a Plán BOZP pro činnost OPEX určují obsah Smlouvy založené touto Objednávkou. Závazkový
vztah založený na základě této Objednávky se řídí podmínkami této potvrzené Objednávky (Smlouvy), Obchodními podmínkami a Podmínkami BOZP,
PO, OŽP a Plánem BOZP pro činnost OPEX. Je-li v této Objednávce odkazováno na přílohy, dokumenty, listiny či předané podklady, tvoří tyto nedílnou
součást Smlouvy založené touto Objednávkou.

Jana Aubrechtová
Referent nákupu
Tel.:

E-mail:

+420 373 303 188

jana.aubrechtova@gaenergo.cz
+420 734 417 643Mobil:

Bankovní spojení společnosti:

Zdeněk Židek
Václav Hubač

Strana: 1  / 1

Jednatelé:Obchodní rejstřík:

Krajský soud v Plzni

odd. C a vl. 4355

Ing. Aleš UldrychT
F +420 377 524 137

+420 373 303 111

323 00 Plzeň, Bolevec

Na Střílně 1929/8

OMEXOM GA Energo s.r.o.
:Komerční banka, a.s. 34700371 / 0100

Bankovní spojení společnosti:

Zdeněk Židek
Václav Hubač

Strana: 1  / 1

Jednatelé:Obchodní rejstřík:

Krajský soud v Plzni

odd. C a vl. 4355

Ing. Aleš UldrychT
F +420 377 524 137

+420 373 303 111

323 00 Plzeň, Bolevec

Na Střílně 1929/8

OMEXOM GA Energo s.r.o.
:Komerční banka, a.s. 34700371 / 0100

Adresa pro zasílání faktur :podatelna@gaenergo.cz



Podmínky provádění archeologického dohledu při stavbách společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o.

Organizace s oprávněním provádění archeologické výzkumy: Ústav archeologické památkové péče 
Brno, v.v.i.

V rámci provádění všech staveb společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o., u kterých probíhají zemní 
práce, je nutné zajistit provádění archeologického dohledu jako součásti archeologického výzkumu, 
který vyžaduje zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči.

Archeologický dohled je prováděn na základě rámcové dohody (objednávky).

Stavebník je povinen oznámit zahájení zemních prací na konkrétní stavbě ve lhůtě třiceti dnů před 
zahájením, v případě, že se jedná o mimořádnou stavbu (tedy stavbu, k níž bylo nutné přistoupit 
v kratší době, např. havárie) je nutné ji oznámit co nejdříve tak, aby bylo možné zajistit archeologický 
dohled.
V oznámení bude uveden přesný název stavby, harmonogram stavby, umístění stavby (včetně 
přiložené mapy) a kontakt na dodavatele stavby. Oznámení bude učiněno elektronicky na e-mail 
administrativa@uapp.cz nebo na sekretariat@uapp.cz. 

Na základě rámcové dohody o spolupráci může zástupce ÚAPP Brno, v.v.i. vstupovat na staveniště, 
provádět archeologický dohled a zapisovat relevantní skutečnosti do stavebního deníku.

Po skončení provádění archeologického dohledu bude vypracována Závěrečná zpráva či potvrzení o 
provedení archeologického výzkumu a bude poskytnuta potřebná součinnost v rámci jednání se 
správními orgány. Závěrečná zpráva bude zaslána do třiceti dnů od ukončení archeologického dohledu.

Fakturace archeologického dohledu bude vázána na odeslání Závěrečné zprávy, náklady budou 
fakturovány podle skutečných nákladů a rozsahu stavby, v maximální výši 7 000 Kč za započatý kilometr 
liniové stavby. V případě staveb plošných, bude částka fakturována podle rozsahu stavby v maximální 
výši 7 000 Kč za započatých 1 000 m2.

Podmínky pro případ zjištění narušení archeologického dědictví:
V případě, že bude při provádění dohledu zaznamenán výskyt archeologických nálezů, budou v místě 
nálezu přerušeny zemní práce, spojené se stavbou či přípravou stavby a objednatel a jeho pracovníci 
se budou řídit pokyny zhotovitele.

V případě pozitivního zjištění archeologických nálezů v prostoru dotčeném stavbou bude uzavřena 
objednávka na terénní část a zpracování záchranného archeologického výzkumu. 

Pokud je v rámci archeologického dohledu zjištěn výskyt archeologických nálezů, je přistoupeno 
k terénním pracím, které obnáší zejména dokumentaci nálezových okolností, vyzvednutí 
archeologických nálezů ad. Součástí výzkumu je pak laboratorní zpracování, zpracování dokumentace 
a interpretace výzkume získaných informací.

Náklady na terénní práce (vyzvedávání nálezů, dokumentace ad.) a na zpracování výzkumu:
VŠ pracovník – archeolog : 450,- Kč/1 hod.

SŠ pracovník – asistent : 350,- Kč/1 hod.

dělník specialista/dodav. fy : 250,- Kč/1 hod.

dělník : 220,- Kč/1 hod.




